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New Active Sponge A partire da
Panno Universale

5,50 €

Immagini prodotto

Descrizione Breve

Attrezzature per la pulizia professionale conformi alle norme HACCP.

Acquista da ECOS il panno spugna universale NEW ACTIVE SPONGE: |'alleato giusto per asciugare e sgrassare
rapidamente tavoli e piani di lavoro.

https://ecos.srl/disinfestazioni/new-active-sponge-panno-universale/
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Scegli tra 4 diversi colori oppure acquista in confezione da 4 pezzi.

ASSORBE - SGRASSA - UNIVERSALE - PROFESSIONALE

Descrizione

Panno Microfibra: caratteristiche

New Sponge Universal assicura risultati sorprendenti per la pulizia dei tuoi ambienti; e perfetto per ogni
superficie e vanta un'elevata capacita di assorbimento di grandi quantita d'acqua e permette di pulire e
sgrassare a fondo senza lasciare graffi e aloni.

USO PRINCIPALE: tavoli, cucine, piani di lavoro, forni, cappe e frigo, ideale anche per pulire a fondo le padelle
in teffon e ceramica.

MICROFIBRA UNIVERSALE: caratterizzato dalla tecnologia a ultrasuoni, in codice colore, ideale per asciugare e
sgrassare rapidamente tavoli e piani di lavoro. Lavabile fino a 90°C in lavatrice o lavastoviglie.

Come utilizzarlo nel miglior modo possibile? Bisogna usarla umido e ben strizzato, dovra essere sciacquato
bene dopo I'uso e conservarlo asciutto.
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Ulteriori informazioni

SKU

Misura
Quantita
Pezzi per Confezione
Produttore
Tipo di prezzo
Modello
Condizione
Peso

Altezza cm
Larghezza cm
Profondita cm

Marche

Opzioni addizionali

PU-008

No

No

Prezzo al pz.

New Active Sponge Universal

Nuovo

1.0000

20

20

10

No

Scegli il colore

BLU

GIALLO

ROSSO

VERDE

https://ecos.srl/disinfestazioni/new-active-sponge-panno-universale/

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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